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	                Додаток 1 
                              до рішення міської ради

	               12.04.2022 №1281


ПРОГРАМА

поповнення та використання матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного й природного характеру та їх наслідків у м. Кривому Розі на 2016–2024 роки 

1. Паспорт Програми 

поповнення та використання матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного й природного характеру та їх наслідків у м. Кривому Розі на 2016–2024 роки 

7. Загальні орієнтовні обсяги фінансування:
	Джерела фінансу-вання
	Орієн-товні обсяги фінан-сування, усього, тис. грн
	За роками виконання

	
	
	2016
	2017
	2018
	2019 
	2020
	2021 
	2022
	2023
	2024

	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Бюджет Криворізь-кої міської територіаль-ної громади
	 88 343,4

	759,0


	1 201,2


	215,5


	6 287,3


	29 275,0


	8 486,2


	34 519,1*

	3 711,9


	3 888,2



	Інші 
джерела
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього:
	88 343,4
	759,0
	1 201,2
	215,5
	6 287,3
	29 275,0
	8 486,2
	34 519,1*

	3 711,9
	3 888,2



* На період дії  правового режиму воєнного стану в Україні кількість і обсяг видатків Номенклатури обсягів та норм накопичення міського матеріального резерву для проведення невідкладних робіт, пов’язаних із запобіганням та ліквідацією надзвичайних ситуацій техногенного й природного характеру в м. Кривому Розі на 2022 рік, можуть збільшуватися шляхом унесення змін до рішення виконкому міської ради від 17.07.2019 №362 «Про затвердження номенклатури та обсягів місцевого матеріального резерву для запобігання й ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у новій редакції», зі змінами.
В.о  керуючої  справами  виконкому-

начальник управління організаційно-

протокольної роботи                                                     
Олена ШОВГЕЛЯ

